
siováké

ksni: .2) J
SMLOUVA O POŘ Á DÁ NÍ DIVADELNÍHO PŘ EDSTAVENÍ

podle ustanoveni l746 odst. 2 Zák. Č . 8912012 Sb., občanského zákoníku

Uzavřenámezi:

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Tyrš ovo nám. 480, 68601 UherskéHradiš tě

IČ O: 000 94 846

Bankovní spojenL KB UherskéHradiš tě . č. ú. 430721/0100

zastoupena ředitelem doc. MgA. Michalem Zetelem, Ph.D.

(dále jen SD)

a

HORÁ CKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspě vkováorganizace

Komenského 22, 586 47 Jihlava

iČ : 00094811, DIČ : CZ00094811 (jsme plátci DPH bez nároku na odpočet)

Bankovní spojení: Č s, as. Jihiava, Č . Ú .: 1466058399/0800

v zastoupení Ondreje Remiáš e. ředitele Horáckého divadla Jihlava

Kontaktní osoba: Jana Mikeš ová. mikesova@hdj.cz. mobil: 603 555 158

(dále jen objednatel)

I.PŘ EDMĚ T SMLOUVY
Slováckédivadlo UherskéHradiš tě se zavazuje uskutečnit divadelní představení

„ Bílávelryba“ v rež ii Michala Skočovského dne 19. 5. 2019v 15:00 hod.

na Velkéscéně Horáckého divadla Jihlava.

Autor: Herman Melville

Název hry: Bílávelryba (dále jen představení)

Rež ie: Skočovský

Místo vystoupení: Velkáscéna HDJ

Kapacita sálu: 305

Datum: 19. kvě tna 2019

Začátek představení: 15:00 hod.

Délka představení: 1:05 hod (představení nemápřestávku)

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení tohoto představení honorář v celkové

vý š i 20 000,- Kč (slovy — dvacet tisíc korun český ch) a náklady na dopravu, které budou
fakturovány dle skutečný ch nákladů.
2. Objednatel uhradí následující autorskéhonoráře z hrubý ch trž eb ze vstupného:

9 % — z celkový ch hrubý ch trž eb za představení na základě „ Hláš ení o trž bách“ , které zaš le
nejpozdě ji do 14 dnů po odehrání představení na adresu divadla. Hrubou trž bou se rozumí cena
za prodanévstupenky před jaký mikoli odpočty.
3. Uhrada honoráře, nákladů na dopravu a autorské honoráře bude realizována na
základě faktury, kterou SD vystaví po realizaci představení.

adresa; Uováckéd:vac J-r.,ě Ilrast. přispévkováoganzace. (y š ovo r,árrsr 480,58601 UherskéHaJié,

IC: 0009484 telefon; 572 551 346. mail: rrords!ovacked.,ad1o,cz. web: vw.s!ovacke3arJIorz



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

III.

OBJEDNATEL SE ZAVAZUJE ZAJISTIT:

1. Propagaci zakoupeného představení, přičemž v propagačních materiálech je nutné
uvádě t jméno autora, titul hry a jméno rež iséra, tak, jak je uvedeno v čI I. Předmě t smlouvy a
takéinformaci, ž e představení hraje Slováckédivadlo UherskéHradiš tě .
2. Pořadatelskou služ bu, pož ární dozor atd.
3. Místní osobu, která zajistí vstupy na potřebná pracoviš tě a provede přípravu a
organizační zajiš tě ní představení.
4. 3 hod před začátkem představení otevření jeviš tě , dále čisté a prázdné jeviš tě
s volný m přístupem ze š aten.

5. Učast místního personálu (technik, osvě tlovač, zvukař) 3 hod před začátkem
představení.

6. Upravu sálu ajeviš tě dle teclmický ch pož adavků — viz Příloha č. 1 smlouvy.
‘7. Volnéboční prostory a prostor za jeviš tě m.

8. Cistéa vyklizenéš atny a nezbytnéhygienickézařízení vč. sprch s teplou vodou.

9. Občerstvení pro 17 lidí.
10. 6 volný ch vstupenek na představení.

IV. SLOVÁ CKÉ DIVADLO SE ZAVAZUJE:

1. Realizovat představení v dohodnutém termínu ana odpovídající umě leckéa technické
úrovni.
2. Zajistit potřebný počet programů k představení.

3. Na základě ž ádosti objednatele zaslat 3 ks plakátů k propagaci inscenace.

V. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ:
1. Objednatel zabezpečí povolení parkování nákladního vozu a autobusu u místa konání
představení.
2. Bě hem představení je zakázáno pořizovat obrazové, zvukovéi video záznamy.
3. V případě onemocně ní v souboru si SD vyhrazuje (po dohodě s pořadatelem) právo
změ nit titul.
4. Pořadatel bere na vě domí skutečnost, ž e malý počet diváků není důvodem ke zruš ení

této smlouvy.
S. V případě jednostranného zruš ení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem
k nedodrž ení podmínek daný ch touto smlouvou si bude SD účtovat stornovací poplatek až do
vý š e dohodnutéceny zájezdu.
6. Objednatel odpovídáza případné úrazy a majetkové š kody vzniklé v souvislosti
s vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zavině ny účinkujícími, za
případnéúrazy účinkujících v průbě hu cesty neodpovídá.
7. Bude-li vystoupení znemož ně no v důsledku nepředvídané či neodvratitelnéudálosti
lež ící mimo smluvní strany, např. přfrodní katastrofa, epidemie, váž néonemocně ní nebo úmrtí

v rodině člena souboru apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na
finanční náhradu š kody.

adresa: S[ váckédvado UherskéHradiš tě . přkpévkovä organizace, Tyrš ovo nárně sti 480. 686 01 UherskéHradtě ,

IC r DG,4846 telefon a72 5 I 346 mail ‚ntca Zésoackll‘ a ) cz web so ac al ]dio ty



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

8. Objednatel bere na vě domí, ž e tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou
bý t SD uveřejně ny ve smyslu zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti
ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném zně ní (dále jen „ zákon o registru smluv“ ), neboť SD je mj. povinný m subjektem dle
citovaného zákona. Pro tyto případy je objednatel povinen SD písemně upozornit na případné
obchodní tajemství a jiné chráně né údaje vyplý vající z této smlouvy, případně i jejich
budoucích dodatků, kterébudou následně SD v uveřejň ovaném textu anonymizovány.
9. Objednatel souhlasí s tím, ž e jeho osobní údaje poskytnutév rámci realizace tohoto
smluvního vztahu (zejména osobní údaje uvedenév hlavičce této smlouvy, tj.jméno, příjmení,
datum narození a adresa trvalého pobytu) můž e SD zpracovávat, uchovávat a poskytovat třetím
osobám ve smyslu přísluš ný ch ustanovení zák. ě . 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o ochraně osobních údajů“ ), a to za účelem
uveřejně ní této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv (uveřejně ní textu smlouvy a
souvisejících metadat v registru smluv). Objednatel dále prohlaš uje, ž e tento souhlas se
zpracováním osobních údajů, udě lený v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů,
poskytuje dobrovolně a pro celou dobu, po kterou bude uveřejně n text smlouvy a související
metadata.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabý váplatnosti dnem podpisu
obou smluvních stran.

V Uherském Hradiš ti dne 11. dubna 2019

doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D.

ředitel

Slovác divadlo UherskéHradiš tě
Slováckédivadlo

J UherskéHradiš tě
@ přISpě vkoy organizace

Tyrsovo flr, 480,68601 Uh l-Ir Ctel.: 572 551 346, Č :

V Jihlavě dne 7J
- Lĺ9

4i‘; ‚r.aa
pd ň vk::v ciigaí.‘Izace

Vcrrnéio 22
tť:Ý ĺ2J:;P

Ondrj Remias
ředitel

Horáckédivadlo Jihlava

adresa: SI .řáck dvdo hersk4 hradiste. pripvkova oryarrace. yrc)vo nanEeti 480. 685 0 U erké Iradtt6.

IC ‘3‘ J94( telefon 7‘? 6 mail ‘ri -‘ io i k ii 4k‘ c, web ‘ ,ar-kec r‘ L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

